
Dámské šlapky (plážová obuv) UNDER ARMOUR-UA W Ansa Graphic posh
pink/posh pink/ivory

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36,5 795795 196040120904 3+
39 795797 196040120720 2 ks
40,5 795798 196040120492 3+
42 795799 196040120751 3+
43 795800 196040120782 3+

Doporučená maloobchodní cena: 899 Kč s DPH

Popis

Dámské pantofle značky Under Armour. Značkové pantofle jsou nice to have obuví, který Vám nesmí chybět.
Barevný popruh působí stylově a originálně. Navíc jej zdobí logo Under Armour. O pohodlí při nošení se postará
přidaná pěna na spodní straně popruhu.

Trendy pantofle mají stélku z EVA materiálu, který zaručí vynikající odpružení. Protiskluzová podrážka potěší dobrou
odolností. Členitá podrážka má na spodní straně nápis UNDR. Růžové pantofle Under Armour jsou ideální na pláž, na
dovolenou, výlety, volný čas i běžné nošení během letní sezóny.

Detaily produktu:

Pevný popruh s přidanou pěnou na spodní straně pro extra pohodlné nošení
Barevný popruh s logem Under Armour
Stélka z EVA materiálu poskytuje odpružení
Podrážka z EVA materiálu zajistí skvělou odolnost a trakci

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


